
 
 

 
Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine” broj 

174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) i članka 6. stavka 1. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja (“Narodne novine” broj 40/08 i 44/08), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 23. veljače 2012 . godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja za područje grada Rijeke  

  
 

Članak 1.  
 

U Odluci o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja za područje grada Rijeke 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09) u članku 3. stavku 1. točka 1. 
mijenja se i glasi: 

"1. Miroslav Matešić – zamjenik gradonačelnika, za načelnika Stožera“. 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije“. 

  
KLASA: 021-05/12-01/26 
URBROJ: 2170-01-16-00-12-2 
Rijeka, 23. veljače 2012. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelniku Grada Rijeke mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje 
2. Zamjeniku Gradonačelnika Grada Rijeke Miroslavu Matešiću, ovdje 
3. Pročelniku Odjela za gradsku samoupravu i upravu  

mr.sc. Mladenu Vukeliću, ovdje 
 
 

 



Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine” broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) i članka 6. stavka 1. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja (“Narodne novine” broj 40/08 i 44/08), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 23. veljače 2012 . godine, donijelo je 


O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja za područje grada Rijeke 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja za područje grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09) u članku 3. stavku 1. točka 1. mijenja se i glasi:

"1. Miroslav Matešić – zamjenik gradonačelnika, za načelnika Stožera“.


Članak 2.


Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 021-05/12-01/26

URBROJ: 2170-01-16-00-12-2

Rijeka, 23. veljače 2012.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Dostaviti:

1. Gradonačelniku Grada Rijeke mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje


2. Zamjeniku Gradonačelnika Grada Rijeke Miroslavu Matešiću, ovdje


3. Pročelniku Odjela za gradsku samoupravu i upravu 

mr.sc. Mladenu Vukeliću, ovdje

110



